DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO CORA CORALINA:
UMA EXPERIÊNCIA DE LEITURA DO TEXTO LITERÁRIO EM UM CENTRO DE
CONVIVÊNCIA DE IDOSOS de autoria de MARINEUMA DE OLIVEIRA COSTA
CAVALCANTI, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107894

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107894